
令和4年 7月 15日 

 

葵舟乗船券ご購入の皆様 

TOKAI ケーブルネットワーク 

 

葵舟乗船券利用について 

 

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます 

さて、過日ジョイブ静岡様よりご購入頂きました『葵舟乗船券』の有効期限につきまして 

改めてお知らせさせていただきます。大変申し訳ありませんがご理解、ご協力の程よろしくお願い致します。 

 

≪注意事項≫   

【乗船券の利用について】 

 乗船券の使用方法は、１人１回の使用につき１枚とします。 

 乗船券は、通常運航（土日祝日運航）の葵舟（大黒丸/茜丸）でご利用頂けます。 

 有効期限は、2022年9月 30日までとします。 

 有効期間中でも以下の期間はご利用いただけません。 

・運航開始記念期間（3月26日～4月 3日） 

・その他、例えば静岡まつり・大道芸WC・夏祭り等のイベント時も同様となります。 

詳しくは、㈱TOKAI ケーブルネットワーク・カスタマーセンターへお問い合わせください。 

☎0120-152-881（受付時間：9:30～18:00） 

 チケットに担当者等の印がないものは使用できません。上記のカスタマーセンターへお問合せ下さい。 

 乗船予約、団体予約でご利用はできません。 

 一般の乗船券と同様に、乗船待ちの列に並んで頂きます。予めご了承下さい。 

 乗船定員に達した場合、乗船できない場合があります。 

【乗船券の取扱注意事項】 

 いかなる場合（紛失・盗難・破損等）も乗船券の払い戻し、再発行はいたしません。 

 有償、無償問わず、使用する権利の無い方（購入団体の役職員・会員以外の方など）への譲渡は禁止とします。

この場合、乗車券は無効となります。 

 その他、乗車券の複製などの不正行為が発覚した場合も、その乗車券は無効とみなされます。ご注意下さい。 

【運航の休止】 

 天候等により、船が欠航する場合があります。ご容赦下さい。 

※ 新型コロナウイルス感染状況によっても、運航を休止する場合があります。 

【運航休止に伴う乗船券の取り扱い】 

 天候不良、新型コロナ感染ウイルスによる長期にわたる運休の場合は、別途利用期限を協議の上、 

見直しを図る場合があります。 

以上、皆様のご乗船スタッフ一同心よりお待ちしております。 


